
令和７年９月３日 

小学校６年生児童並びに保護者の皆様へ 

 

茨城県立土浦第一高等学校附属中学校長 

プラニク・ヨゲンドラ 

 

茨城県立土浦第一高等学校附属中学校 個別相談会のご案内 

 

 秋分の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動にご理解を賜

り誠にありがとうございます。 

 さて、本校は令和３年４月に開校し、１２８年の歴史と伝統ある土浦第一高等学校との連携を深めなが

ら、６年間の計画的・継続的な教育活動を展開しています。１期生、２期生が高校へと進学し、そして、 

後へ続く３～５期生の生徒が、充実した学習活動や部活動等に日々取り組んでいます。 

 さて、この度、中学校への進学準備を進めている皆様に本校の教育環境をご案内したり、個別の 

ご質問等にお答えしたりすることを目的に、下記相談会を開催いたします。 

 ６年間の中高一貫教育についてご関心がありましたら、下記要領でぜひお申し込みください。 

 なお、恐縮ですが参加者数に限りがあり、定員に達しましたら受付を終了させていただきますこと、ご理

解のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和７年 10月２５日（土） 午前の部  ９：００～１２：００   ※２５組 

                              午後の部 １３：００～１６：００   ※２５組 

 

２ 会 場  クラフトシビックホール土浦 第２、第３会議室 

（土浦市東真鍋町２－６  電話 ０２９－８２２－８８９１） 

 

３ 実施方法 

小学６年生のお子様並びにその保護者の方と附属中学校職員との個別相談（15 分程度内）とな

ります。小学生のお子様を含めた三者（四者）、または保護者の方との二者（三者）の形をとらせてい

ただきます。 

 

４ お申し込み  

（１）  お申し込み期間：９月２２日（月）～１０月３日（金） 

     ※９：００～１６：３０ 土、日、祝日をのぞく 

（２）  左下にありますＱＲコ－ドまたは本校ＨＰよりお申し込みください。午前または午後の２枠か

らお選びください。まことに恐縮ですが、時刻指定を承ることができません。10 月１７日（金）

ごろ、当方より、ご指定のメ－ル宛に開始予定時刻をご案内いたします。 

（３）  面談実施組数は、午前の部２５組、午後の部２５組です。定員に達した時点で締め切らせて

いただきます。ご了承願います。 

 

５ 申し込みURLおよび QRコード 

  

  https://forms.gle/bcSDgCdh6kiwVecu5 

 

  
お問合せ 

茨城県立土浦第一高等学校附属中学校 

教頭 淺野 洋平 

℡029-822-0137 


